gitae de mystica theologia, [auctore Henrico Herpe,

seu Harphio?]. fol. 118.

Incip. " De sapientia a Deo immediate edocta, a

magno ierarcha Paulo apostolo tradita, a Dionysio

Ariopagita stilo anagogico et occulto conscripta,

ipsam ad Thimotheum veritatis discipulum."

Cf. Fabricii bibliothecam mediae et infimag Latini-

tatis ; ad loc.

3. S. Bonaventurse de septem gradibus contemplationis

libellus. fol. 127.

Exstat inter opera, ed. Romae, tom. vii. p. 404.

Ista, quae sequuntur, adjecit manus recentior

;

4. The state of a soul reclaimed from sin, in its progress

towards amendment, fol. 132. b.

Begin. " When a soull begynnyth to fele grace

worke in hym, he wexeth then sory for hys syne."

5. "Directorium quoddam brevissimum mentis in Deum,
ad consequendam vite perfectionem, fratris Henrici

Herpe, ordinis minorum, de observantia viri utique

devotionis praecipue atque excellentis litterature,"

[e Belgico in Latinum conversum per P. a Blo-

meneiuiam ?]. fol. 134.
Cf. Fabricii bibl. mediae et infimse Latin., lib.

VTii. p. ai6.

In fine, "Explicit exercitium amoris unitivi a

fratre Herp compositum ad vite perfectionem ten-

dentibus perutilimum directorium ; conscriptumque
per dompnum Andream Boorde, pro quo exoro in

caritatis vinculo, ut preces pro eo ad Jhesum fundere
curetis."

6. " The pystell of privat councell, the wych dependyth
uppon the clowde and of the selff^ clowdys makyng,
mych profitable to contemplatiff" men, intendyng to

cum to divyne love." fol. 138. b.

Beg. " Gostly frende in Gode, as tochyng tliy

ynward occupacyon as me thynkytii the dysposyde,
I speke at thys tyme in specyall to thy selffe."

At the end, " Explicit epistola devotiva con-

scripta per manum dompni Andree Boorde."

CCLXIII.

Codex chartaceus, in 8vo, ft". 77, sec. xv;

1. De modo vivendi, ad diversos. fol. 1.

Incip. " Modus vivendi. Ad nobiles ad
et ad potentes, ne pauperes per potenciam suani op-
prim ant."

2. De modo confitendi " circa leronimum." fol. 2. I).

Incip. " Sacerdos, qui audiens confessiones debet
peccatores ad se venientes henigne suscipere et dul-

citer alloqui."

3. Speculum ecclesiae ; sive liber deecclesia, de introitu

missae, de septem horis canonicis, de ordinationis

missa, de benedictionibus. fol. 8.

Incip. " Si quis vult scire, quid singula membra
signant, hoc audiat."

Differt ab iis Edmundo Riche, Hugoni, cardiuali

Giraldo Cambrensi, et aliis fere tributis.

4. Libellus de modo confitendi et poenitendi, versibus he-

roicis expressus, cum commentario. fol. 40.